



KUJAWSKO-POMORSKI
OŚRODEK DORADZTWA ROLNICZEGO
w Minikowie

ZIEMIANKI JADALNE

kalkulacja uprawy 1 ha przy różnych poziomach produktywności opracowana w cenach netto

POZIOM PRODUKTYWNOŚCI			NISKI		ŚREDNI		WYSOKI	
Wyszczególnienie	J.m.	Cena (zł)	Ilość	Wartość (zł)	Ilość	Wartość (zł)	Ilość	Wartość (zł)
WARTOŚĆ PRODUKCJI			15 662		20 762		25 862	
ziemniaki jadalne - jesień	dt	80	80	6 400	110	8 800	140	11 200
ziemniaki jadalne - wiosna	dt	95	80	7 600	110	10 450	140	13 300
ziemniaki jadalne - odpady	dt	15	40	600	30	450	20	300
płatności bezpośrednie ¹⁾	ha	1 062		1 062		1 062		1 062
MATERIAŁ SIEWNY			5 000		5 000		5 000	
sadzeniaki - jadalne	dt	200	25	5 000	25	5 000	25	5 000
NAWOZY			1 965		2 446		2 943	
saletra amonowa 34%	dt	508	1,50	762	1,50	762	2,00	1 016
polifoska 6:20:30	dt	481	2,50	1 203	3,50	1 684	3,50	1 684
sól potasowa 60%	dt	486					0,50	243
ŚRODKI OCHRONY ROŚLIN			669		839		1 133	
Bandur 600 SC (ch)	l	110	2,50	275	3,00	330	3,00	330
Diprospero (g)	l	80	2,00	160	2,00	160	2,00	160
Infinito 687,5 SC (g)	l	130	1,20	156	1,40	182	1,60	208
Coragen 200 SC (o)	l	1 300	0,06	78	0,06	78	0,06	78
Mospilan 20 SP (o)	kg	460					0,08	37
Kunshi 625 WG (g)	kg	178			0,50	89	0,50	89
Revus 250 SC (g)	l	193					0,60	116
Cariol Star 500 SC (g)	l	230					0,50	115
INNE KOSZTY			192		264		336	
worki - 15 kg	szt.	0,18	1 067	192	1 467	264	1 867	336
KOSZTY BEZPOŚREDNIE			7 826		8 549		9 411	
NADWYŻKA BEZPOŚREDNIA			7 837		12 214		16 451	
USŁUGI			715		715		715	
wywóz obornika z logistyką	ha	715		715		715		715
praca maszyn własnych			2 932		3 146		3 367	
koszty utrzymania budynków			1 239		1 239		1 239	
podatki i ubezpieczenia			200		200		200	
pozostałe koszty			509		509		509	
praca najemna	rbh	24	100	2 400	150	3 600	200	4 800
KOSZTY POŚREDNIE			7 995		9 409		10 830	
KOSZTY CAŁKOWITE			15 820		17 957		20 241	
KOSZT JEDNOSTKOWY			79		72		67	
DOCHÓD ROLNICZY NETTO			-158		2 805		5 621	
DOCHÓD ROLNICZY NETTO z dopłatami do kosztów ²⁾			802		3 765		6 581	
Wysokość nawożenia mineralnego (kg/ha)	N		66		72		89	
	P ₂ O ₅		50		70		70	
	K ₂ O		75		105		135	

¹⁾ płatności bezpośrednie = jednolita płatność obszarowa + płatność za zazielenienie + płatność dodatkowa

²⁾ dopłaty do kosztów = dopłata do materiału siewnego 350 zł/ha + zwrot akcyzy paliwowej 110 zł/ha + dopłata do nawozów 500 zł/ha